受験番号

学  科  学科

〔日本大学生産工学部提出用〕

住 民 票 記 載 事 項 証 明 書

市（区）町村長 殿

令和  年  月  日

申請者住所

氏   名

下記のとおり住民基本台帳に記載があることを証明願います。

※下記欄は楷書で記入すること

氏   名 生 年 月 日 性  別

 昭和

平成
年   月   日生 男  女

本籍地
    都 道

    府 県
世帯主

住  所

上記願出のとおり相違ないことを証明します。

令和  年  月  日

 市（区）町村長氏名

【証明者へのお願い】

この証明書は，上記枠内者の氏名の表記，生年月日，性別，本籍地を確認する目的でお願いす

るものです。証明にあたっては，住民基本台帳上での氏名の表記・字体に特にご注意願います。

この証明書は，現在本人の住民登録されている区役所・市役所等で証明を受けてくだ

さい。外国人の方は在留カード（または外国人登録証明書）の両面のコピーを提出し

てください。